Agilent
E5061B 网络分析仪
100 kHz 到 1.5 GHz/3 GHz
5 Hz 到 3 GHz
E5061B 满足各种从
低频 (LF) 到射频 (RF) 的测量需求
Agilent E5061B 是业界标准 ENA
系列网络分析仪中的一员。它可以

具用串联直通法测量阻抗
6
订货信息
E5061B 网络分析仪
测试仪选件 1
50 Ω 射频网络分析仪选件
E5061B-115 传输/反射测试仪, 100 kHz 到 1.5 GHz, 50 Ω
系统阻抗
E5061B 215 S 参数测试仪, 100 kHz 到 1.5 GHz, 50 Ω 系统阻抗
E5061B-135 传输/反射测试仪, 100 kHz 到 3 GHz, 50 Ω
系统阻抗
E5061B-235 S 参数测试仪, 100 kHz 到 3 GHz, 50 Ω 系统阻抗
75 Ω 射频网络分析仪选件
E5061B-117 传输/反射测试仪, 100 kHz 到 1.5 GHz, 75 Ω
系统阻抗
E5061B-217 S 参数测试仪, 100 kHz 到 1.5 GHz, 75 Ω 系统阻抗
E5061B-137 传输/反射测试仪, 100 kHz 到 3 GHz, 75 Ω
系统阻抗
E5061B-237 S 参数测试仪, 100 kHz 到 3 GHz, 75 Ω 系统阻抗
低频 - 射频网络分析仪选件
E5061B-3L5 带直流偏置源的低频-射频网络分析仪,
5 Hz 到 3 GHz
阻抗分析选件 (用于 E5061B-3L5)
E5061B-005 在低频 - 射频网络分析仪上增加阻抗分析
功能 2
E5061B-720 添加 50 Ω 电阻套件 3
其他选件
E5061B-1E5 高稳定性时基
E5061B-010 时域分析/故障定位分析
E5061B-020 标配硬盘 4
E5061B-810 添加键盘
E5061B-820 添加鼠标
E5061B-1CM 机架安装套件
E5061B-1CN 前把手套件
E5061B-1CP 机架安装和前把手套件
E5061B-1A7 符合 ISO 17025 标准的校准文件
E5061B-A6J 符合 ANSI Z540 标准的校准文件
附件
用于网络分析
机械校准套件
85032E/F N 型 50 Ω 校准套件
85033E 3.5 mm 50 Ω 校准套件
85036B/E N 型 75 Ω 校准套件
85039B N 型 75 Ω 校准套件
电子校准件 5
85092C N 型 50 Ω 2 端口射频电子校准件, 300 kHz 到 9 GHz
85093C 3.5 mm 50 Ω 2 端口射频电子校准件, 300 kHz 到 9 GHz
85096C N 型 75 Ω 2 端口射频电子校准件, 300 kHz 到 3 GHz
85099C F 型 75 Ω 2 端口射频电子校准件, 300 kHz 到 3 GHz
N4431B 50 Ω 4 端口射频电子校准件, 9 kHz 到 13.5 GHz
功率分离器 (用于增益相位测试端口)
11667L BNC 型功率分离器, 直流到 2 GHz
用于阻抗分析
终端适配器和校准套件
16201A 7 毫米接口端子适配器套件
16195B 7 毫米接口校准套件 6
(开路/短路/负载, 以及低损耗电容器)
85031B 7 毫米接口校准套件 6
(开路/短路/负载)
7 毫米接口测试夹具
16092A 测试夹具, 500 MHz, 用于 SMD 和具有引脚的
被测件
16192A SMD 测试夹具, 2 GHz
16196A/B/C/D SMD 测试夹具, 3 GHz
16197A SMD 测试夹具, 3 GHz
四端子对测试夹具
16047E 测试夹具, 用于测量具有引脚的被测件
16034E/G/H SMD 测试夹具
1. 必须从九中选件中选择一种。
2. 选件 005 不适用于 E5061B 的选件 1 x 5/2 x 5/1 x 7/2 x 7。
3. 用于在测试夹具上的校准。使用增益相位串联直通法时需要。
4. 选件 020 是用于 E5061B 的唯一硬盘选件。当订购 E5061B 时必须选择此选件。
5. 电子校准件不能用于 300 kHz 或 9 kHz 以下的频率范围。